
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ (ВИЗИРОВАНИЯ)

№ проекта: 43 от 22.01.2021 Группа документов: постановления администрации МО
Версия проекта: 1 Состав:
Содержание:
О внесении изменений в постановление администрации Алтайского района от 16.01.2020 № 21 «Об 
установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход 
за детьми в муниципальных бюджетных образовательных организациях, реализующих основную 
образовательную программу дошкольного образования»
Исполнитель: Буганова М.А. - Зав. метод, кабинетом;

Подготовил: Шпаковская Н. В. (26.01.2021

ФИО и должность Виза Дата Подпись Примечание
Доброва Н.В. - заместитель 
главы
(Руководство)

Согласен 25.01.2021
13:30

Шпаковская Н.В. - 
Управляющий делами 
администрации МО 
Алтайский район 
(Руководство)

Согласен 22.01.2021
16:07

документ, в который вносится 
изменение, необходимо связывать с 

РКПД документа, а не прикреплять к 
файлу создаваемого документа

Ростовцева М.С. - 
Начальник юридического 
отдела
(Отдел юридической и 
кадровой работы)

Согласен 25.01.2021 
08:56

Борисова Н.А. - Юрист 
(Управление образования)

Согласен 22.01.2021 
11:31

Дутова Е.В. - Руководитель 
(Управление образования)

Согласен 22.01.2021 
11:30

___________________________________________________________________  8:21:45)
Подтверждаю



Российская Федерация 
Республика Хакасия 

Администрация Алтайского района

Россия Федерациязы 
Хакас Республика 

Алтай аймагыныц устаг-пастаа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

j&.Pf, 2020 № W
с. Белый Яр

О внесении изменений в постановление 
администрации Алтайского района 
от 16.01.2020 № 21 «Об установлении 
размера платы, взимаемой с родителей 
(законных представителей) за присмотр 
и уход за детьми в муниципальных 
бюджетных образовательных
организациях, реализующих основную 
образовательную программу
дошкольного образования»

В целях упорядочения размера родительской платы за присмотр и уход за 
детьми в муниципальных бюджетных образовательных организациях, реализующих 
основную образовательную программу дошкольного образования, руководствуясь 
ст. ст. 24, 27 Устава муниципального образования Алтайский район, администрация 
Алтайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Алтайского района от 
16.01.2020 № 21 «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных 
представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных бюджетных 
образовательных организациях, реализующих основную образовательную программу 
дошкольного образования» (в ред. от 20.10.2020), следующие изменения:

1) в абзаце первом пункта 1 цифры «84», «1850» заменить цифрами «85», 
«1870»;

2) в абзаце первом пункта 2 цифры «64», «1445» заменить цифрами «66», 
«1452».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального 
опубликования (обнародования).

Глава Алтайского района Т.Н. Раменская



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-25T12:04:47+0500




